
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 
від 01 лютого 2021 року                                         №16 
 

смт Компаніївка 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації 

 

Заслухавши інформацію заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Романа Снєсаря та розглянувши проектно-кошторисну 

документацію на об’єкт: «Реконструкція мережі вуличного освітлення від ЗТП-

66 по вул. Миру, Гагаріна, Лобачевського в с. Першотравенка Компаніївського 

району Кіровоградської області» відповідно до статті 31 п. 6 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на: «Реконструкція 

мережі вуличного освітлення від ЗТП-66 по вул. Миру, Гагаріна, Лобачевського 

в с. Першотравенка Компаніївського району Кіровоградської області» в сумі 

314,884 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова               Олександр МАСЛЮКОВ 


